

# Photologic ApS

Ved Smedebakken 1, 1., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 43 60 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Christian Torsten Bonde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Photologic ApS  
Ved Smedebakken 1, 1.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38 43 60 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Torsten Bonde, Direktør  
Alessandro Venzo, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle et fotosystem beregnet til professionelt brug (plastikkirurgi mm).

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -247.352 kr. mod -55.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.647 kr. mod -44.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-247.352</b> | <b>-55.456</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0               | 255            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -806            | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-248.158</b> | <b>-55.201</b> |
| Skat af årets resultat                  | -88.489         | 10.619         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-336.647</b> | <b>-44.582</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -336.647        | -44.582        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-336.647</b> | <b>-44.582</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                | 2024                  | 2023                  |
|--------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                       |                       |
|                          | Udskudte skatteaktiver         | 0                     | 88.489                |
|                          | Andre tilgodehavender          | 4.644                 | 10.285                |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>4.644</u>          | <u>98.774</u>         |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>144.842</u>        | <u>387.674</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>149.486</u></b> | <b><u>486.448</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>149.486</u></b> | <b><u>486.448</u></b> |



## Balance 31. december

---

|  | 2024           | 2023           |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | kr.            | kr.            |
| <b>Passiver</b>                          |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 74.075         | 74.075         |
| Overkurs ved emission                    | 764.866        | 764.866        |
| Overført resultat                        | -693.559       | -356.912       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>145.382</b> | <b>482.029</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000          | 4.000          |
| Anden gæld                               | 104            | 419            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.104          | 4.419          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.104</b>   | <b>4.419</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>149.486</b> | <b>486.448</b> |

### 1 Mikrovirksomhed



## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission<br/>kr.</b> | <b>Overført re-<br/>sultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 74.075                                  | 764.866                                  | -312.330                               | 526.611              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 0  | -44.582                                | -44.582              |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 74.075                                  | 764.866                                  | -356.912                               | 482.029              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 0  | -336.647                               | -336.647             |
|  | <b>74.075</b>                           | <b>764.866</b>                           | <b>-693.559</b>                        | <b>145.382</b>       |



## Noter

---

### 1. **Mikrovirksomhed**

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.


